ПРОТОКОЛ №
заседания Комиссии по проведению жеребьевки по распределению
разрешенийна добычу охотничьих ресурсов, в отношении которых

установлен лимит добычи в общедоступных охотничьих угодьях
Республики Алтай

25 августа 2023 года г. Горно-Алтайск

Председательствовал: Исполняющий .обязанности начальника отдела
контроля и надзора в области охраны, использования и воспроизводства
объектов животного мира, председатель Комиссии — Харитонова Марина
Сергеевна

Присутствовали:
Старыгин О.И., начальник отдела обеспечения экологической

безопасности Министерства природных ресурсов и экологии Республики
Алтай.

Арбаков А.А., государственный инспектор отдела контроля и надзора в
области охраны, использования и воспроизводства объектов животного мира.

Бабаева Б.Г., государственный инспектор по охране диких животных
отдела контроля и надзора в области охраны, использования и
воспроизводства объектов животного мира.

Павлова А.В., секретарь руководителя отдела  финансово-
экономического материально-технического и кадрового обеспечения,
секретарь комиссии.

Повестка заседания:

О рассмотрении заявок на участие в жеребъевке по распределению на
добычу охотничьих ресурсов, поступивших на барсука.

Докладывает: Харитонова М.С. — Исполняющий обязанности
начальника отдела контроля и надзора в области охраны, использования и
воспроизводства объектов животного мира, председатель Комиссии.

Выступили:

Павлова А.В.

Рассмотрев представленные заявки на участие в жеребъевке на добычу
охотничьих ресурсов, поступившие на барсука Комиссия установила
следующее:

На Шебалинский район -— 1 заявка, принято 1 положительное решение,
квота 18, остаток 17 особей.

На Турочакский район - 2 заявки, принято 2 положительных решения,
квота 220, остаток 218 особей.

Решение заседания Комиссии по проведению жеребьевки по
распределению разрешенийна добычу охотничьих ресурсов, в

отношении которых установлен лимит добычи в общедоступных
охотничьих угодьях Республики Алтай

Рассмотрев представленные заявки на участие в жеребьевке на добычу
охотничьих ресурсов, поступившие на барсука члены Комиссии утвердили
решение:

На Шебалинский район —1 заявка, принято 1 положительное решение,
квота 18, остаток 17 особей.

На Турочакский район - 2 заявки, принято 2 положительных решения,
квота 220, остаток 218 особей.

Старыгин О.И., начальник отдела обеспечения экологической
безойасности Министерства природных ресурсов и экологии Республики
Алтай.

/_ Арбаков А.А., государственный инспектор отдела контроля и
надзора /в области охраны, использования и воспроизводства объектов
животного мира.215 Бабаева Б.Г , государственный инспектор по охране диких
животный отдела контроля и надзора Комитета по охране, использованию и
воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай.в Павлова А.В., секретарь руководителя отдела финансово-
экономического материально-технического и кадрового обеспечения,
секретарь комиссии.

Председатель Комиссии 7
М.С. Харитонова